

RIO BRANCO CASA E CONSTRUCAO CNPJ: 06.046.580/0001-34 Ins Estadual: 1280044753 AV BRUNO CASSEL, 1400 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS Fone: (51)3635-3289 - Site:	Pedido Nº 103159  Data Pedido 26/03/2024
--	--

Dados do Pedido Vendedor: 5 - VENDEDOR - LUCAS - Forma Pgto: 0022 ORCAMENTO
--

Produto	Qtde	UN	Descrição	R\$ Unitário	Total Item
4	20	M3	AREIA AREIAO REGULAR	149,0000	2.980,00
2496	20	M3	PO DE BRITA	125,0000	2.500,00
1696	15	M3	AREIA FINA	145,0000	2.175,00
2781	15	M3	AREIA MEDIA	145,0000	2.175,00
Num. Itens:	4		Qtde	70,00	Valor Bruto Produtos: 9.830,00
					Total Pedido: 9.830,00

OBSERVAÇÃO #

Referente ao pedido: 103159



ORÇAMENTO

MADEREIRA TELSUL
RS 122 - KM 07, 7855
CONCEICAO
95760-000, SAO SEBASTIAO DO CAI, RS
09.336.662/0001-01
(51) 99728 4196

Número
573207

Data Orçamento
26/03/2024

Impresso em:
26/03/2024 07:55

Página: 1

Dados do Cliente

Cliente: 010097 - PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S.DO CAI Contato: LUSIANE,PREFEITURA,SECRE
Documento: 88.370.879/0001-04 Insc Estad.: TARIA
Endereço: MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426 OBRAS,LUSIANE,DIOMAR
Bairro: CENTRO Complemento:
Cep/Cidade: 95760-000 / SAO SEBASTIAO DO CAI Fone: (51) 99834-8618, (51) 99638-5155, (51) 3635-4008,
E-mail: creas@saosebastiaodocai.rs.gov.br,
nf.obras@saosebastiaodocai.rs.gov.br,
tesouraria@saosebastiaodocai.rs.gov.br

Código	Descrição do Material	UN	Qtde	VI. Unitário	Desc	VI. Total
57	AREIAO	M3	20	149,90	0,00	2.998,00
2887	PO DE BRITA	M3	20	124,90	0,00	2.498,00
3337	AREIA FINA P/REBOCO LAVADA E PENEIRADA	M3	15	149,90	0,00	2.248,50
56	AREIA MEDIA REGULAR	M3	15	149,90	0,00	2.248,50

Totais

Condição Pgto: 1 - A VISTA	Total Serviço: 0	Total Produtos:	9.993,00
		Total Desconto Item:	0,00
		Total Desconto Pedido:	0,00
		Total Frete:	0,00
		Total Orçamento:	9.993,00

Observações

Obs Entrega: #

Termo de Compromisso

0

ADRIANO
MADEREIRA TELSUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S.DO CAI

13943	ÁREA FINA
13943	ÁREA MÉDIA

FAVOR COTAR TBM

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO
DE PRODUTOS
SECRETARIA DE OBRAS - SÃO SEBASTIÃO DO CAJ
CNPJ - 88.370.879/0001-04
A fim de fornecer os seguintes produtos, favor cotar os preços e condições de entrega.
A fim de obter o encargo de frete para entrega favor informar.

IMPORTANTE - NO ORÇAMENTO DEVE CONSTAR CNPJ DA EMPRESA

QTD	PRODUTO
1 lote	MANTA BDIW



cotação de telhas encerrada sem retorno do fornecedor 8:25 AM

boa tarde, favor cotar os seguintes itens 8:25 AM

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO
DE PRODUTOS
SECRETARIA DE OBRAS - SÃO SEBASTIÃO DO CAJ
CNPJ - 88.370.879/0001-04
A fim de fornecer os seguintes produtos, favor cotar os preços e condições de entrega.
A fim de obter o encargo de frete para entrega favor informar.

IMPORTANTE - NO ORÇAMENTO DEVE CONSTAR CNPJ DA EMPRESA

QTD	PRODUTO
5	TELHAS FIBROCIMENTO 1,22 X 44CM

HOJE

cotações encerradas sem retorno dos fornecedores 7:28 AM